
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  27 листопада 2023 року                                                        № 2360 

 

Про введення штатної одиниці   

асистент   вихователя  

 

       Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», законами України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», Порядком 

організації діяльності інклюзивних груп у закладах дошкільної освіти, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 10.04.2019 № 530, 

розглянувши клопотання  Полупанівського дошкільного навчального закладу 

від 13.11.2023 №04 , у зв’язку з утворенням інклюзивної групи та з метою 

забезпечення організації та якісного надання інклюзивної освіти, Скалатська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Ввести в штатний розпис Полупанівського дошкільного навчального закладу 

штатну одиницю (1,0 ставки) асистента вихователя інклюзивної групи. 

2. Посадовий оклад встановити згідно діючих норм оплати праці. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку 

 

 

 

  Міський голова                                                         Петро САВОНЧАК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


